
м
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

. Коростишів

1 Ш Е Н Н Я
ш іКорости

тридцять друга (позаче

■ Л А .

Про
Про

ївської міської ради
ргова) сесія восьмого скликання

№  П  А  ^

внесення змін до Комплексної 
іграми соціального захисту населення 

Коростишівської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки

З метою забезпечення соціального захисту населення, керуючись ст. 26, 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою посилення 
соціа льного захисту військовослужбовців та учасників бойових дій, підвищення 
ефективності системи надання громадянам соціальної підтримки, рівня життя 
незахищених верств населення, враховуючи рекомендації постійних комісій 
міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної Програми соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 роки 
затвердженої рішенням тринадцятої сесії восьмого скликання №270 від

д 23.06.2022, а саме: підпункти 2.1.5, 2.1.6 
1.2 пункту 3.1 розділу 3, підпункт 9.3.2

23.07.2021 зі змінами від №454 ві 
пункту 2.1 розділу 2, підпункт 
підпункту 9.3 розділу 9 викласти в Наступній редакції (додається).

2. Фінансовому управлінню міської ради (О.М. Градовська) передбачити 
кошти на реалізацію заходів Програми, виходячи із фінансових можливостей 
дохідної частини міського бюджету.

>. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В. та на 
постійну комісію міської ради з пирань охорони здоров'я, соціального захисту 
населення та гуманітарних

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
дцефішеннятшшшГрадїГ 
від 1% Д ^Д О Х Х №

№
з/п

Завдання Зм іст заходів Т ерм ін
виконання

В иконавці Д ж ерела О рієнтовний обсяг О чік ув ан и й
фінансування фінансування по роках, тис. 

грн.
р езул ьтат

В сього 2021 2022 2023

1 2 о3 4 5 6 7 8 9 10

2. Організація проведення соціальних заходів щодо належної підтримки найменш захищених верств населення

2. 2.1. Забезпечити 
підтримку найменш 
захищених верств 
населення

2.1.5. Забезпечення 
новорічними подарунками 
осіб та дітей, які опинилися в 
складних життєвих 
обставинах, внутрішньо 
переміщеним осіб

2021-2023 Коростишівська 
міська рада, її 

структурні 
підрозділи та 

виконавчі органи; 
підприємства, 

установи, 
організації всіх

Міський бюджет 180,0 50,0 60,0 70,0 Надання додаткових 
гарантій соціального 
захисту мешканцям 
Коростишівської міської 
територіальної громади

форм власності

2.1.6. Забезпечення 
безкоштовними паливними 
дровами малозабезпечених, 
багатодітних, одиноких 
громадян похилого віку, 
внутрішньо переміщених 
осіб, які проживають в 
негазифікованих будинках

2021-2023 Коростишівська 
міська рада, її 

структурні 
підрозділи та 

виконавчі органи; 
підприємства, 

установи, 
організації всіх 
форм власності

Міський бюджет 90,0 20,0 30,0 40,0

3. Забезпечення підтримки окремих категорій громадян шляхом надання додаткових соціальних гарантій, допомог, пільг та компенсацій
3. 3.1. Забезпечити надання 

додаткових соціальних 
гарантій

3.1.2. Надання грошової 
компенсації вартості проїзду 
автомобільним транспортом 
особам з інвалідністю 1 групи 
та дітям з інвалідністю, які 
пересуваються кріслом 
колісним (в розрахунку 
2500,0 гри. у рік на одну 
особу; близько 75 осіб)

2021-2023 Коростишівська 
міська рада, її 

структурні 
підрозділи та 

виконавчі органи

Міський бюджет 562,5 187,5 187,5 187,5 Надання додаткової 
підтримки окремим 
категоріям громадян

9. Сприяння зайнятості населення та ринок праці



-5 К -

12.

9тЗ.—

Забезпечити підвищення 
професійного рівня та 
конкурентоспроможності 
економічно активного
населення

4371 . Забезпечення
професійного навчання 
зареєстрованих безробітних 
та непрацюючих — осіб з 
інвалідністю відповідно до 
рекомендацій МСЕК

9.3.3. Забезпечення
професійного навчання ВПО, 
професійної адаптації
військовослужбовців, 
учасників бойових дій з 
числа зареєстрованих
безробітних та непрацюючих 
з використанням різних форм 
та методів та за 
інтегрованими професіями

2021-2023

2021-2023

Коростишівська 
міська рада, її 

структурні 
підрозділи та 

виконавчі органи;

Коростишівська 
районна філія 

Житомирського 
обласного центру 

зайнятості

Коростишівська 
міська рада, її 

структурні 
підрозділи та 

виконавчі органи;
Коростишівська 
районна філія 

-Житомирського ~ 
обласного центру 

зайнятості

Фінансування не 
потребує

Фінансування не 
потребує

Прискорення 
працевлаштування осіб з 

інвалідністю

Підвищення
конкурентоспроможності 

на ринку праці та 
подальшого 

працевлаштування

12. Забезпечення підтримки військовослужбовців, учасників бойових дій, 
членів січей загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій

12.3. Забезпечити надання 
комплексу соціальних 
послуг
військовослужбовцям, 
учасникам бойових дій, 
членам сімей загиблих 
(поранених) чи пропавших 
безвісти
військовослужбовців, 
учасників бойових дій

12.3.3. Забезпечення
надомним обслуговуванням 
одиноких батьків, діти яких є 
загиблими
військовослужбовцями, в 
районах проведення бойових 
дій

2021-2023 Коростишівська 
міська рада, її 

структурні 
підрозділи та 

виконавчі органи; 
КУ «Центр 

надання 
пьних

Фінансування не 
потребує

Міський голова

Надання соціальних
послуг одиноким батькам, 
діти яких загинули під час 
проведення АТО/ООС, в 
районах проведення
бойових

І.М. Кохан


